
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 19 d.

Nr. 2017-231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  88
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 88
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 88
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  88
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4018379

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. rugsėjo 12 d. 12 val. šaukiamas Plasta Business
Park, AB visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr. 180, Vilnius.
Akcininkai registruojami nuo 11 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Plasta Business Park AB nekilnojamojo turto ir su nekilnojamuoju turtu susijusio ilgalaikio turto ir įsipareigojimų,
atskyrimo patvirtinimo.
2. Savanorių Verslo Parkas AB valdybos rinkimas.
3. Dėl Plasta Business Park AB valdybos parengtų Bendrovės atskyrimo sąlygų patvirtinimo.
4. Dėl Plasta Business Park AB naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
5. Dėl Savanorių Verslo Parkas AB naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
6. Dėl Plasta Business Park AB ir Savanorių Verslo Parkas AB įstatų pasirašymo ir kitų veiksmų atlikimo pavedimo Plasta
Business Park AB generaliniam direktoriui ar jo įgaliotam asmeniui.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2017 m. rugsėjo 5 d.
Bendrovės generalinis direktorius Vytas Poderis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4017801

Likviduojama GAMACOM, UAB teisinė forma:uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J.Savickio g.4, Vilnius, kodas:
302994901, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -

Laurus Properties UAB, kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4017901

Visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtu sprendimu nuo 2017 m. liepos 17 d. yra likviduojama Laurus Properties
UAB, juridinio asmens kodas 300122128, buveinės adresas Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, įregistruota
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Visais klausimais prašome kreiptis ir (ar) visus prašymus ir (ar)
reikalavimus, susijusius su Laurus Properties UAB likvidavimu siųsti likvidatoriui Antanui Butrimui, advokatų kontora



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 4

"Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui +37064041031, el. paštas:
antanas.butrimas@ellex.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4017957

Pranešimas apie pasiūlymą pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų akcijų
UAB "MITURVA", kodas 300582692 (toliau - Bendrovė)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: S. Žukausko g. 2D, LT- 49346, Kaunas, Lietuva

Pranešame, kad Bendrovės akcininkų susirinkimas 2017 m. rugpjūčio 18 d. nusprendė padidinti Bendrovės įstatinį
kapitalą 131 569,52 EUR (vienu šimtu trisdešimt vienu tūkstančiu penkiais šimtais šešiasdešimt devyniais eurais 52 euro
centais), nuo 131 569,52 EUR (vieno šimto trisdešimt vieno tūkstančio penkių šimtų šešiasdešimt devynių eurų ir 52 euro
centų) iki 263 139,04 EUR (dviejų  šimtų šešiasdešimt trijų tūkstančių vieno šimto trisdešimt devynių eurų 04 euro centų),
išleidžiant 113 422 (vieną šimtą trylika tūkstančių keturis šimtus dvidešimt dvi) paprastąsias nematerialiąsias vardines
akcijas. Vienos naujai išleidžiamos akcijos nominali vertė yra 1,16 EUR (vienas euras ir 16 euro centų). Vienos naujai
išleidžiamos akcijos emisijos kaina yra 1,16 EUR (vienas euras ir 16 euro centų).

Remiantis Bendrovės akcininkų susirinkimo 2017 m. rugpjūčio 18 d. sprendimais ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 49 str. 5 d. ir 57 str. 2-3 d. Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 kalendorinių dienų
nuo šio pranešimo VĮ "Registrų centras" Informaciniame leidinyje paskelbimo dienos pasinaudoti savo pirmumo teise
įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso
visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos pabaigoje.

Akcininkų, norinčių pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas, prašome kreiptis į Bendrovę
adresu S. Žukausko g.2D - 401, Kaunas, LT- 49346 darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 14:00 val.

Direktorius    Raimundas Miliauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4018378

Pranešimas apie pasiūlymą pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų akcijų
Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778 (toliau - Bendrovė)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: S. Žukausko g. 2D, LT- 49346, Kaunas, Lietuva

Pranešame, kad Bendrovės akcininkų susirinkimas 2017 m. rugpjūčio 18 d. nusprendė padidinti Bendrovės įstatinį
kapitalą 346 524,48 EUR ( trimis šimtais keturiasdešimt šešiais tūkstančiais penkiais šimtais dvidešimt keturiais eurais
48 euro centais), nuo 115 508,16 EUR (vieno šimto penkiolikos tūkstančių penkių šimtų aštuonių eurų ir 16 euro centų)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 5

iki 462 032,64 EUR (keturių šimtų šešiasdešimt dviejų tūkstančių  trisdešimt dviejų eurų 64 euro centų), išleidžiant 298
728 (du šimtus devyniasdešimt aštuonis tūkstančius septynis šimtus dvidešimt aštuonias) paprastąsias nematerialiąsias
vardines akcijas. Vienos naujai išleidžiamos akcijos nominali vertė yra 1,16 EUR (vienas euras ir 16 euro centų). Vienos
naujai išleidžiamos akcijos emisijos kaina yra 1,16 EUR (vienas euras ir 16 euro centų).

Remiantis Bendrovės akcininkų susirinkimo 2017 m. rugpjūčio 18 d. sprendimais ir Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 49 str. 5 d. ir 57 str. 2-3 d. Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 kalendorinių dienų
nuo šio pranešimo VĮ "Registrų centras" Informaciniame leidinyje paskelbimo dienos pasinaudoti savo pirmumo teise
įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso
visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos pabaigoje.

Akcininkų, norinčių pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas, prašome kreiptis į Bendrovę
adresu S. Žukausko g. 2D - 401, LT- 49346 darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 14.00 val.

Direktorė   Kristina Misevičienė.

1.9 Pavadinimo keitimas

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 4017924

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai"  įmonės kodas: 161747128, keičia pavadinimą į "Vydmantų
bendruomenės centras". Sprendimas pakeisti pavadinimą priimtas 2017.03.23 narių susirinkime.

- - -

UAB "Yamaha atstovas", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4017956

UAB "Yamaha atstovas", juridinio asmens kodas 123925130, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 68, Vilnius,
Lietuvos Respublika, juridinis asmuo įregistruotas bei duomenys apie jį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
keičia pavadinimą į UAB "SoliSec".

- - -

MB "Teisės koziris", kodas 303101712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4018380

Informuojame, kad 2017 rugpjūčio 16-ą dieną įvyko MB "Teisės koziris" dalininkų susirinkimas kuriame buvo nuspręsta
pakeisti bendrijos pavadinimą į MB "Sirius plus".

1.10 Pertvarkymas

MB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-35
Pranešimo Nr. 4017958

Pranešame, kad MB Dulkara nario Eugenijaus Dulkos 2017 m. 08 16 d. sprendimu pertvarkoma į UAB "Dulkara". UAB
"Dulkara" perima visas MB Dulkara teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Visas MB Dulkara turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Dulkara" be jokių atskaitymų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4017800

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė - akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis;
- teisinė forma: akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173001047;
- PVM mokėtojo kodas LT730010410;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras
ir devyniasdešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 62 381.90 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir
devyniasdešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 21 511 (dvidešimt vieną tūkstantį penkis šimtus vienuolika)  paprastųjų vardinių 2.90 (du
eurai devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas":
- teisinė forma - akcinė bendrovė;
- buveinė: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A;
- įmonės kodas 173000664,
- PVM mokėtojo kodas LT730006610;
- įregistruotas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų).
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 071 431.1 (vienas milijonas septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt
vienas euras ir dešimt centų);
- įstatinis kapitalas padalytas į 369 459 (tris šimtus šešiasdešimt devynis tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt
devynias) paprastąsias vardines 2.90 (dviejų eurų ir devyniasdešimt centų) Eur nominalios vertės akcijas.
Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas" dalyvauja reorganizavime, o akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis yra
reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu prijungimo būdu
prijungiant, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai akcinei bendrovei "Rokiškio komunalininkas" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
po Priėmimo - perdavimo akto, kuris bus sudaromas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo šios bendrovės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigos būklei, pasirašymo.
Su reorganizavimo dokumentais akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas"
buveinėje Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 valandos.

Akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas" vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių verslo informacinis centras, kodas 154324626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 4017900

Vadovaujantis Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Anykščių
verslo informacinį centrą" 2017 m. liepos mėn. 27 d. Nr. 1-TS-241, viešoji įstaiga Anykščių verslo informacinis centras
yra  reorganizuojama prijungimo būdu, o viešoji įstaiga Anykščių turizmo informacijos centras dalyvauja reorganizavime
prie jos prijungiant viešąją įstaigą Anykščių verslo informacinį centrą. Viešoji įstaiga verslo informacinis centras po
reorganizavimo baigs veklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmens registro.  Po reorganizavimo Anykščių turizmo
informacijos centras perėmęs visą viešosios įstaigos Anykščių verslo informacinio centro turtą, teises ir pareigas, tęs
veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MS SOLUTIONS, UAB, kodas 302713425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 4017902

MS SOLUTIONS, UAB, juridinio asmens kodas 302713425 įstatus laikyti negaliojančiais. MS SOLUTIONS, UAB
vadovas bankroto proceso metu neperdavė įmonės įstatų bankroto administratoriui.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4018808

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Translera", kodas 304607171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4018809

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ARTŪRAS RAIŠELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nauji valdymo projektai", kodas 304608017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4018810

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: KRYSTYNA BARTOŠEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4018811

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: INDRĖ KREGŽDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pagirk", kodas 304607456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 28
Pranešimo Nr. 4018812

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RASA KVARACIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Progyra", kodas 304609902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-20
Pranešimo Nr. 4018813

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: AUDRIUS VALŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 9

UAB "Lodrita", kodas 304609927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4018814

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4018815

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4018816

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Martynas Jonkus", kodas 304607495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 119-209
Pranešimo Nr. 4018817

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MARTYNAS JONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interjero darbai", kodas 304607506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4018818

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ANDRIUS GALINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slaptasis ratas", kodas 304607513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4018819

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ANNA DOLINSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 10

Bendrija "Gintarinis miestas", kodas 304607997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 4018820

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ARMANDAS ATKOČAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bordema", kodas 304609959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4018821

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solo logistika", kodas 304609973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4018822

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ŠARŪNAS RASTENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4018823

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4018824

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RŪTA CHOTENAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4018825

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 11

UAB "Tunstatas", kodas 304607463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4018826

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ALEKSANDR TUNEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karateka", kodas 304609934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4018827

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: DENIS BALINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4018828

Įregistravimo data: 2017-08-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Danriva", kodas 304607545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4018829

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-12
Pranešimo Nr. 4018830

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: AYGOZEL GULMEDOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arba ir grupė", kodas 304607577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 9
Pranešimo Nr. 4018831

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: BALYS SAVULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 12

MB "Sversta", kodas 304607602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4018832

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: SVAJŪNAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 4018833

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ROBERTAS RETKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šiaulių stalo tenisas", kodas 304609980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-3
Pranešimo Nr. 4018834

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ZIGMAS SKARINGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MZ TRADE", kodas 304607627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4018835

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MINDAUGAS OŽELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trapeza LT", kodas 304607634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4018836

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: SAIGŪNAS KASIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dizaino analitika", kodas 304610018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4018837

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MARTYNAS KAIRYS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4018838

Įregistravimo data: 2017-08-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Verslo mokymai, konsultacijos ir tyrimai", kodas 304607520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-38
Pranešimo Nr. 4018839

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MINDAUGAS LASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Debitum fori finansavimas", kodas 304608031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4018840

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: JUSTAS ŠALTINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 80-oji g. 40
Pranešimo Nr. 4018841

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RAKESH JAIBHAGWAN CHANDALIYA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tereda", kodas 304607591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4018842

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donatransa", kodas 304610000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Žalesėlio g. 68
Pranešimo Nr. 4018843

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: DONATAS PAULAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Amocoma", MB, kodas 304609998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 4018844

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RITA MALAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neringos valda", kodas 304607641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 6
Pranešimo Nr. 4018845

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RUSLANAS ZNATNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Įdarbinimo paslaugų centras, kodas 304607659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-1
Pranešimo Nr. 4018846

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: AUDRIUS RAMONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ricama", kodas 304610032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 3
Pranešimo Nr. 4018847

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MARYTĖ POCIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Socialinių sprendimų biuras, kodas 304607666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-14
Pranešimo Nr. 4018848

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: ARVYDAS SIDARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nersus", kodas 304610057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4018849

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-35
Pranešimo Nr. 4018850

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: RAIMUNDAS ŠAUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logway1", kodas 304610071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 4018851

Įregistravimo data: 2017-08-18. Vadovas: TADAS LEKERAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Rimo Tilviko individuali įmonė, kodas 135160040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-44
Pranešimo Nr. 4017802

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stasės Anusevičienės prekybos įmonė, kodas 172366947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 6
Pranešimo Nr. 4017803

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DOMINIKONAS", kodas 302549755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 4017804

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Jokubauskaitės IĮ, kodas 300574628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gintališkės k. Platelių g. 9
Pranešimo Nr. 4017805

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ALMIDA", kodas 302513435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4017806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vizostata", kodas 303591981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4017807

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Žaliosios erdvės", kodas 304155428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 4017808

Išregistravimo data: 2017-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sisteminio modernizavimo grupė", kodas 126332142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4017926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-06-13 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-03 (2017-08-14).

- - -

UAB "Debitum fori finansavimas", kodas 304608031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4017927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Šiaulių stalo tenisas", kodas 304609980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63-3
Pranešimo Nr. 4017928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Abeliunė", kodas 303211087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Kaštonų g. 27A
Pranešimo Nr. 4017929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Cargo Group", kodas 301585677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4017930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-14); Įstatai (2017-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / vas (2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 9
Pranešimo Nr. 4017931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-14); Įgaliojimas (2017-08-11); Įgaliojimas (2017-08-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio rajono Vyžūnų medžiotojų būrelis, kodas 173238256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ežero g. 12E-2
Pranešimo Nr. 4017932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4017933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB Gyvulių skerdykla, kodas 170707410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 18

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Verbyliškių k.
Pranešimo Nr. 4017934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-16).

- - -

MB "Verslo mokymai, konsultacijos ir tyrimai", kodas 304607520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-38
Pranešimo Nr. 4017935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4017936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4017937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-14).

- - -

VšĮ "Pagirk", kodas 304607456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 28
Pranešimo Nr. 4017938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Serona", kodas 301523782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4017939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 19

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4017940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ąžuolo įkvėpti", kodas 304419664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 5
Pranešimo Nr. 4017941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių "Smėlio" garažų savininkų bendrija, kodas 302664031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4017942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo pirmininko išrinkimo (2017-08-11).

- - -

UAB "Coface Credit Management Services", kodas 110869817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 4017943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-08-14); Įgaliojimas (2017-08-14).

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Tilto g. 21
Pranešimo Nr. 4017944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18).

- - -

Šilų Švč. Jėzaus Vardo parapija, kodas 191264587
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 4017945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4017946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-14).

- - -

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 4017947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-04); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2017-08-04); Įgaliojimas (2017-08-04).

- - -

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4017948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34
Pranešimo Nr. 4017949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Axsas", kodas 300656438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 4017950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALADA", kodas 124496876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 70-2
Pranešimo Nr. 4017951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4017952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-18).

- - -

Medžiotojų būrelis "Draugystė", kodas 171037710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4017953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB Tutkaus judesio studija, kodas 303409012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 13-1
Pranešimo Nr. 4017954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios vs. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4018455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir patikslinto buveinės adreso
įregistravimo (2017-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurivina", kodas 179854529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4018456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Akcininkų
sprendimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Nikosparta", kodas 124517936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-90
Pranešimo Nr. 4018457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Asociacija "Aliaus kelionės", kodas 304256612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k. Mokyklos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4018458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Slaptasis ratas", kodas 304607513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4018459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arba ir grupė", kodas 304607577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 9
Pranešimo Nr. 4018460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4018461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-11).

- - -

IĮ "Termigna", kodas 304184757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-20
Pranešimo Nr. 4018462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-08-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2017-08-17); Įgaliojimas
(2017-08-17); Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

VšĮ Socialinių sprendimų biuras, kodas 304607666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-14
Pranešimo Nr. 4018463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Togamis", kodas 303517931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-192
Pranešimo Nr. 4018464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB VITA PLIUS LT, kodas 302838208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4018465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-08-11).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjunga, kodas 291694180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-9
Pranešimo Nr. 4018466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis Vilniaus miesto apylinkės teismo 2016-09-27 sprendimą
palikti nepakeistą (2017-08-11).

- - -

VšĮ "Nauji valdymo projektai", kodas 304608017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4018467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4018468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VA RANGA", kodas 303037850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 4018469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Saulės tako apartamentai", kodas 304152923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 98-32
Pranešimo Nr. 4018470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-08-08).

- - -

UAB "N3", kodas 303098294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4018471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-09 (2017-08-16).

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB New Code, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4018473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo paskyrimo ir naujo nario priėmimo (2017-08-18).

- - -

UAB "Sigma servisas", kodas 304281074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4018474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 4018475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10); Užsienio asmens pasas (2017-08-10).

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Sodų g. 4B
Pranešimo Nr. 4018476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4018477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo ir įstatų
įregistravimo (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "INRECO", kodas 304600255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4018478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Alytaus Šv. Brunono Kverfurtiečio parapija, kodas 302468748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 4018479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ganapati", kodas 302880189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-80
Pranešimo Nr. 4018480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

MB "Valgau sveikai", kodas 303128517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alytaus g. 22
Pranešimo Nr. 4018481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl įmonės pertvarkymo (2017-08-18).

- - -

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 191130830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 4018482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-2
Pranešimo Nr. 4018483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audojus", kodas 147396447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-11
Pranešimo Nr. 4018484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

MB "Donatransa", kodas 304610000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Žalesėlio g. 68
Pranešimo Nr. 4018485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Asetus", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4018486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "ALDŽIVA", kodas 300598223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 13
Pranešimo Nr. 4018487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-14); Įstatai (2017-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 4018488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas-1", kodas 150032635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4018489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Yamaha atstovas", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4018490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Kaunas Aircraft Maintenance Services", kodas 302719086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4018491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-18).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4018492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Minluna", kodas 302666114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 16
Pranešimo Nr. 4018493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksinis kamštis", kodas 302604963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4018494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBUSAS", kodas 162752587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Albinavos k.
Pranešimo Nr. 4018495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARSANTA", kodas 184832235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Spaustuvės g. 5A
Pranešimo Nr. 4018496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Jurgelevičienės firma "Hetėja", kodas 134611978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 4018497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauras", kodas 133587314
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4018498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2017-08-16); Įgaliojimas
(2017-08-16).

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4018499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikrosios saugos investicija", kodas 126288450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 46
Pranešimo Nr. 4018500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Du pilotai", kodas 304259099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-32
Pranešimo Nr. 4018501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-13); Sprendimas (2017-08-13).

- - -

Vido Paulavičiaus individuali įmonė, kodas 177052765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 47-1
Pranešimo Nr. 4018502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Paulavičiaus automobilių remonto įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, pavadinimo
pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų įregistravimo (2017-08-16); Nuostatai (2017-08-16); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Prestus", kodas 303034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4018503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-03 (2017-08-17).

- - -

UAB "EKOBANA", kodas 121193272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 4018504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-17).

- - -

R. Dobrauskienės įmonė "KROLITA", kodas 147784460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 22-47
Pranešimo Nr. 4018505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 31

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo klaidos ištaisymo 2017-06-06 nutartyje.
Įsiteisėjimo data 2017-08-14 (2017-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2017-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-03); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir bankroto procedūros - likvidavimas
- taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-06-14 (2017-08-03).

- - -

UAB "MAGNATUM", kodas 303037971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 4018506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-16).

- - -

UAB "ANDRIKUS", kodas 302891246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4018507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 4018508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-18).

- - -

V. Rusteikos personalinė įmonė, kodas 122863843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-64
Pranešimo Nr. 4018509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2017-08-18).

- - -

UAB "VPRS", kodas 302247739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Petrikaičių k. Jono Jablonskio g. 118
Pranešimo Nr. 4018510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 32

- - -

UAB "Baltas medis", kodas 303373096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 4
Pranešimo Nr. 4018511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-16).

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-27
Pranešimo Nr. 4018512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

UAB "Tekoda", kodas 300857754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-20
Pranešimo Nr. 4018513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-08
(2017-08-10).

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Baseino g. 4-15
Pranešimo Nr. 4018514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Energija, ryšiai, statyba", kodas 304061523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-36
Pranešimo Nr. 4018515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 33

UAB "Kelio kryptys", kodas 304222033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4018516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4018517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-17).

- - -

Telšių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192101739
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4018518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-17); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-17).

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-12
Pranešimo Nr. 4018519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4018520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus dagris", kodas 303342866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4018521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 34

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Plokščiai", kodas 303184423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4018522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Antra karta", kodas 303218391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4018523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17).

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4018524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17).

- - -

UAB "Multiga", kodas 303295224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4018525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-14); Įgaliojimas (2017-08-14).

- - -

UAB "Verslo pagalba", kodas 304175886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4018526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-14); Įgaliojimas (2017-08-14); Užsienio
asmens pasas (2017-08-14).

- - -

Individuali įmonė "M. ELBAKIDZE", kodas 302459845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4018527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 4018528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-08-11).

- - -

Sporto klubas "Su šypsena", kodas 300561214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-9
Pranešimo Nr. 4018529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

"Lygiavimo elektroninio monitoringo sistemos", UAB, kodas 301291533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4018530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 180758339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4018531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-08-11).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 4018532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-18).

- - -

UAB "Simarta", kodas 300128939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Rūžos g. 14
Pranešimo Nr. 4018533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4018534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Pardavimo guru", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4018535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidora", kodas 281207610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4018536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras, kodas 190807514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 6B
Pranešimo Nr. 4018537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dunajus", kodas 302597287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4018538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus
ir likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-05-16 (2017-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bankrutavusios bendrovės teisinio statuso įregistravimo (2017-07-27).

- - -

Visuomeninė organizacija AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "SPORT LINE", kodas 124461380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 4018539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-08-11).

- - -

UAB "Mabė", kodas 303379779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 8A
Pranešimo Nr. 4018540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JOLAND", kodas 110592380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 4018541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-14).

- - -

UAB "Transelas", kodas 304317289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4018542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17).

- - -

UAB "Audvida", kodas 304437057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 4018543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą (2017-08-16).

- - -

UAB "Solo logistika", kodas 304609973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4018544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4018545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2017-08-16); Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

UAB "Plasmeda", kodas 303252205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žiemgalių g. 199
Pranešimo Nr. 4018546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "Tarinas", kodas 304124475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4018547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-16).

- - -

UAB "VGP", kodas 134073013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 405-41
Pranešimo Nr. 4018548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-14); Įstatai (2017-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-14).

- - -

UAB ARCHICOM, kodas 300636599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 16-17/ Tramvajų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4018549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Atamas", kodas 302472433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4018550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 40

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-35
Pranešimo Nr. 4018551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 4018552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠIAULIŲ PUMPURAS", kodas 302520344
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 77
Pranešimo Nr. 4018553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-08-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-08-04).

- - -

UAB Blue Ant Holdings, kodas 302537703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4018554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4018555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medienos vežėjų asociacija, kodas 300887555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 3-11
Pranešimo Nr. 4018556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seslita", kodas 235622590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 4018557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

MB "Ricama", kodas 304610032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 3
Pranešimo Nr. 4018558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4018559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-14).

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4018560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pradžia", kodas 125187441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. B. Oškinio g. 5
Pranešimo Nr. 4018561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 42

UAB ECOLINE.LT, kodas 302729664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 7E-3
Pranešimo Nr. 4018562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vilsuna", kodas 303107932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Plačioji g. 21
Pranešimo Nr. 4018563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "ŪKININKO ROJUS", kodas 268954290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 4018564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-17).

- - -

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 4018565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18).

- - -

A. SUŠINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300027790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-18
Pranešimo Nr. 4018566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-17).

- - -

UAB "Gerinta", kodas 300647453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4018567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-10 (2017-08-17).

- - -

UAB "Keliam", kodas 304224899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-40
Pranešimo Nr. 4018568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-17).

- - -

MB "Interjero darbai", kodas 304607506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4018569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4018570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Gregana", kodas 177309213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Nemuno g. 1A
Pranešimo Nr. 4018571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-16).

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 4018572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-16).

- - -

Erikos Kantautienės IĮ "Kantautė", kodas 303413199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4018573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A-8
Pranešimo Nr. 4018574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rytų Europos partnerystės ir investicijų asociacija, kodas 302639626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4018575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4018577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 45

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4018578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-18).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4018579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Geras noras", kodas 301299590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 4018580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-11 (2017-08-16).

- - -

UAB "ALYTAUS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302552819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 4018581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-16).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Staugaičio g. 20
Pranešimo Nr. 4018582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-05-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių rinkimų (2017-05-26); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2017-05-26).

- - -

UAB "Kangera", kodas 304545684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4018583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17).

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4018584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17).

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 4018585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Eurazijos žalos mažinimo tinklas", kodas 125729365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4018586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4018587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos baldų fabrikas", kodas 302538538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 4018588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 47

- - -

UAB "V langai ir partneriai", kodas 302343641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-54
Pranešimo Nr. 4018589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-17 (2017-08-10).

- - -

Vilniaus miesto Šeštojo policijos komisariato darbuotojų asociacija, kodas 304214481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-27
Pranešimo Nr. 4018590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "JOKTOMA", kodas 300617175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 4018591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-16).

- - -

Raimundo Tamašausko įmonė, kodas 145004335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 15
Pranešimo Nr. 4018592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-11 (2017-08-14).

- - -

AB Nasdaq Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4018593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2017-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2017-08-16); Įgaliojimas
(2017-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 48

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 4018594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-16); Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

B&D DISTRIBUTION, MB, kodas 303004918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4018595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-18).

- - -

UAB "CG Barakuda", kodas 300610711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-4
Pranešimo Nr. 4018596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitransas", kodas 184284949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 4018597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-16).

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 80-oji g. 40
Pranešimo Nr. 4018598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dizaino analitika", kodas 304610018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4018599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Noregas", kodas 304406909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 4018600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "White flame", kodas 304523780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

UAB "Vakarų infrastruktūra", kodas 304037757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4018602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Klarinda", kodas 303420514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4018603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-11 (2017-08-17).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4018604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 50

- - -

advokatų profesinė bendrija Venckutė ir Karnickas, kodas 304551356
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4018605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo sutarties įregistravimo (2017-08-17); Steigimo
dokumentas / Steigimo sutartis (2017-08-17); Sprendimas / Bendrijos dalyvių susirinkimo sprendimas dėl steigimo
sutarties patvirtinimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4018606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-22 iki 2017-08-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Finėja", kodas 301052533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-30
Pranešimo Nr. 4018607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

V. Volko personalinė įmonė, kodas 123766621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 56-10
Pranešimo Nr. 4018608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaušėnų paukštynas, kodas 261744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4018609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 51

- - -

UAB "ANGAINĖ ir Ko", kodas 302684411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4018610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-08); Įgaliojimas
(2017-08-08).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "RIVEMA", kodas 145537358
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 4018612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-16).

- - -

R. Fakejevo firma, kodas 123322513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4018613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-11 (2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-08-16).

- - -

UAB "Draugų verslas", kodas 303419985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4018614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 52

Viešoji įstaiga Transporto muziejus, kodas 135878247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 72
Pranešimo Nr. 4018615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas (2017-08-17).

- - -

UAB "ŽŪT Detalės", kodas 180879433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 32
Pranešimo Nr. 4018616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Miglūnas", kodas 300959588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Kauno pl. 78
Pranešimo Nr. 4018617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir restauravimo darbai", kodas 134741740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4018618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-11); Įgaliojimas (2017-08-11); Teismo nutartis / Dėl akcijų
administratoriaus skyrimo (2017-08-11).

- - -

L. Bendiko personalinė įmonė, kodas 152431259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4018619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Centrion", kodas 300524760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4018620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-08 (2017-08-09).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4018621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-16); Pažyma / Dėl įstatinio
kapitalo dydžio (2017-08-16); Įstatai (2017-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-16); Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4018622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4018623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Transeza", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4018624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Maeris", kodas 304065614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4018625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Ekomeistrai", kodas 304491521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4018626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-16); Įstatai (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-16);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-16).

- - -

UAB "DEFORTA", kodas 302429492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4A
Pranešimo Nr. 4018627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-16).

- - -

UAB "BALTIC INVESTMENTS GROUP", kodas 300036273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 4018628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11); Užsienio asmens pasas (2017-08-11).

- - -

UAB "SASUPRA", kodas 303481385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jokūbiškių k. Laičių g. 50
Pranešimo Nr. 4018629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

IĮ "Tomolita", kodas 300594011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 19-7
Pranešimo Nr. 4018630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 55

- - -

A. Akopian individuali įmonė "ARMAROLA", kodas 186205612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Smėlio g. 1A
Pranešimo Nr. 4018631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-08-11).

- - -

UAB BFS Group, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4018632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2017-08-17).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53
Pranešimo Nr. 4018633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROJEKTAS", kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4018634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-04).

- - -

UAB B&M INTERNATIONAL, kodas 302486810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4018635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 56

UAB CCD Transport LT, kodas 302700755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27C
Pranešimo Nr. 4018636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2017-08-18).

- - -

UAB "EuroBalt LT", kodas 302766068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4018637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-08); Įgaliojimas
(2017-08-08).

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4018638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

MB "Sėkminga forma", kodas 304450122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-74
Pranešimo Nr. 4018639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Sprendimas (2017-08-17);
Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

MB "Eko specialistai", kodas 302947691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-7
Pranešimo Nr. 4018640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Juridita", kodas 304559748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4018641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-18).

- - -

UAB "Funita", kodas 302579691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4018643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Niba", kodas 304028936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4018644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-04-27 (2017-08-16).

- - -

Algio Pocevičiaus įmonė, kodas 159530249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 23
Pranešimo Nr. 4018645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-08-17); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Saulės logistika", kodas 304215576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 30-24
Pranešimo Nr. 4018646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 58

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4018647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18); Įgaliojimas
(2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 4018648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

V. Kunicko individuali įmonė, kodas 124616610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-15
Pranešimo Nr. 4018649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-14).

- - -

IĮ "DIAKRI", kodas 302447857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių k. Pajiesio g. 15
Pranešimo Nr. 4018650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žemės projektai, kodas 303235953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4018651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

A. Gelubickio individuali įmonė, kodas 141723397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-57
Pranešimo Nr. 4018652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-22. Dėl
bankroto administratoriaus atstatydinimo ir naujo paskyrimo. (2017-08-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2016-11-15. Bankroto administratoriumi paskirtas Vitalijus Tichomirovas, sąrašo eilės Nr. B-FA354,
Lukiškių g. 5-421, Vilnius (2017-08-10).

- - -

UAB "Tunstatas", kodas 304607463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4018653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTAVINA", kodas 124690557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 16-29
Pranešimo Nr. 4018654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Tavo verslo centras", kodas 302474516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krepšinio klubas "Sūduvis", kodas 303613851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-10
Pranešimo Nr. 4018656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

"Helis LT", UAB, kodas 304447756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4018657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Lokta", kodas 300701207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K2-15
Pranešimo Nr. 4018658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras-34", kodas 301848644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g. 2-21
Pranešimo Nr. 4018659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Karateka", kodas 304609934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4018660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4018661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "Mikorstos prekyba", kodas 304599949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4018662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17); Užsienio asmens pasas
(2017-08-17).

- - -

UAB B. Stalioraitienės mokymo centras, kodas 151259333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4018663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Stalioraitienės grožio studija); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-08-17); Įstatai (2017-08-17).

- - -

UAB "Ofisana", kodas 301136636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4018664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4018665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17).

- - -

UAB "Transkofa", kodas 302878843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4018666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-07 (2017-08-17).

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Baldų meistras", kodas 302752691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 4018668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Totemas", kodas 302250710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramygalos g. 10
Pranešimo Nr. 4018669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-18).

- - -

UAB "Krosa", kodas 302524296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k. Pasienio g. 11
Pranešimo Nr. 4018670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMEDAS", kodas 124923449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 4018671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "NORVIRA", kodas 300868551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 4018672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-08-16); Įstatai (2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-08-16); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "PL vizija", kodas 302617302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4018673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-17).

- - -

UAB "LORGINA", kodas 302605481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 38
Pranešimo Nr. 4018674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "Lodrita", kodas 304609927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4018675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Saulė ir mėnulis", kodas 304410601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 114
Pranešimo Nr. 4018676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-17); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Bosai", kodas 304603358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Skaistės g. 3-4
Pranešimo Nr. 4018677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELAUTA", kodas 180705016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 4018678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2017-08-18).

- - -

UAB "Aldirma", kodas 302479538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 4
Pranešimo Nr. 4018679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujosios vs. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4018680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2017-08-11).

- - -

UAB "BALTIC PROJECT CONSULTANTS", kodas 301221588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 15A
Pranešimo Nr. 4018681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-08-17).

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4018682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 65

UAB "Danriva", kodas 304607545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4018683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56B K1-2
Pranešimo Nr. 4018684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-17).

- - -

UAB "Finzona", kodas 304600209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4018685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-16).

- - -

MB "Meatlita", kodas 304184579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4018686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-10 (2017-08-11).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4018688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "Nordikas", kodas 304578093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 24
Pranešimo Nr. 4018689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-17).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4018690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Šiepa", kodas 302661626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 11-39
Pranešimo Nr. 4018691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Motociklų sporto klubas "NeOn Stunt", kodas 303257355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 31
Pranešimo Nr. 4018692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "JGM company", kodas 302861146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4018693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 67

MB "Mondri darbai", kodas 304085969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4018694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Transėja", kodas 145227181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4018695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

UAB PAKAL COLLECTIVE, kodas 302826323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 48-15
Pranešimo Nr. 4018696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4018697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-14).

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 4018698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Holistinis sveikatingumo centras", kodas 302877766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4018699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-11 (2017-08-17).

- - -

A. Baltučio įmonė, kodas 148141150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 78-172
Pranešimo Nr. 4018700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2017-08-14 (2017-08-17).

- - -

UAB "REMITRANSA", kodas 302576791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 14
Pranešimo Nr. 4018701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-18).

- - -

Sporto klubas "Kovas", kodas 291882150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 1
Pranešimo Nr. 4018702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Lapynų g. 10
Pranešimo Nr. 4018703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "Eina garsas", kodas 304453563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4018704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 69

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 4018705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-08-10 (2017-08-18).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4018706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 4018707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

Šilutės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191282838
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Katalikų Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4018708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-17); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-17).

- - -

UAB "Fokusas", kodas 303421915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4018709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-16 (2017-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ruoniai", kodas 301838536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 4018710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

MB Juro svečių namai, kodas 304263261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4018711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-18).

- - -

UAB "Deivara", kodas 303160205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 4018712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-08-12 (2017-08-14).

- - -

Lietuvos Darbo Federacijos krikščioniškosios švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Gargždų vaikų
muzikos mokyklos kuopa, kodas 163704175
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4018713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių duomenų
įregistravimo (2017-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimų (2017-08-07).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas, kodas 303532381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 4018714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 71

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4018715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-18); Užsienio asmens pasas / pasas (2017-08-18); Užsienio
asmens pasas (2017-08-18).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4018716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4018717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-10); Savininko sprendimas (2017-08-10);
Įgaliojimas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB Šlamesys, kodas 302904512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 4018718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo, vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-16).

- - -

UAB "Asvijus", kodas 304577034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4018719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4018720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2017-08-17).

- - -

Daugiabučio namo esančio Kęstučio g. 47A bendrija, kodas 301503790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4018721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko keitimo (2017-08-07);
Įgaliojimas (2017-08-07).

- - -

UAB "Tik darbas", kodas 304245548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11).

- - -

UAB "SB Baltic", kodas 300535333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 57
Pranešimo Nr. 4018723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4018724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4018725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nersus", kodas 304610057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4018726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilna LT", kodas 303182543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Gaisrininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4018727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

372-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124885087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131A
Pranešimo Nr. 4018728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-11).

- - -

MB "Progyra", kodas 304609902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-20
Pranešimo Nr. 4018729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Informacijos kalvė", kodas 300115297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 4018730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4018731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Ignarta", kodas 302670995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4018732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 4018733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-08-16).

- - -

Švenčionių automobilininkų klubas "Vairas", kodas 178731438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 9-4
Pranešimo Nr. 4018734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTERMA", kodas 123540818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 17
Pranešimo Nr. 4018735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2017-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 75

UAB "POLISTAR", kodas 303036321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4018736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-15 (2017-08-17).

- - -

UAB "Vingava", kodas 302599854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "AMWHIS", kodas 302729963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4018738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-14).

- - -

UAB "Erinesta", kodas 303436479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 10-22
Pranešimo Nr. 4018739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-08-14).

- - -

UAB "Eurotechnikas", kodas 304045871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4018740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-16).

- - -

UAB "Teknisys", kodas 304058922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4018741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4018742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

UAB "Audilūna", kodas 300091234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 4018743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga MULTIMEDIJOS CENTRAS HUMANITARAMS, kodas 124865241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4018744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Gudri reklama", kodas 303397859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4018745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

Individuali įmonė "Juola", kodas 300653876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-87
Pranešimo Nr. 4018746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-17).

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 4018747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10);
Užsienio asmens pasas (2017-08-10).

- - -

Ž. Žukauskienės firma "Rasvilita", kodas 134659396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-73
Pranešimo Nr. 4018748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-08-16).

- - -

"Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga", kodas 300099042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 1A
Pranešimo Nr. 4018749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4018750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Dazyva", UAB, kodas 302604803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4018751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 78

MB Draudikų gildija, kodas 304541173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4018752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulaičių k. Daukšių g. 14
Pranešimo Nr. 4018753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringitas", kodas 134307345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4018754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vynuogėlė", kodas 151475434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4018755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-17).

- - -

Jono Balčiūno įmonė, kodas 154273950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mačionių k.
Pranešimo Nr. 4018756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-17).

- - -

UAB "Ingritis", kodas 302990899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 4018757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2017-08-14).

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4018758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husas", kodas 135020889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25-1
Pranešimo Nr. 4018759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl direktoriaus išregistravimo (2017-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2017-08-11).

- - -

MB "Vetaira", kodas 303224355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 22-522
Pranešimo Nr. 4018760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-16); Protokolas / Dėl MB ,,Vetaira'' nario I.
Bulatovaitės dalies perleidimo A. Sekonui (2017-08-16); Sprendimas / Sprendimas dėl vadovo paskyrimo. (2017-08-16).

- - -

UAB "Steigvilė", kodas 302452128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k. Skarulių g. 3
Pranešimo Nr. 4018761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT sales", kodas 301085729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7D-12
Pranešimo Nr. 4018762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Lasvina", kodas 304555575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4018763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Selectant", kodas 304290301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4018764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forenus", kodas 301128664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-21
Pranešimo Nr. 4018765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-02 (2017-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINGEDA", kodas 122207650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-65
Pranešimo Nr. 4018766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "R-oil Company", kodas 134682975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-8
Pranešimo Nr. 4018767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pakartotinio bankroto bylos iškėlimo proceso nutraukimo (2017-08-17); Teismo
nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2017 m. birželio 26 d. nutarties panaikinimo, kuria panaikinta Kauno apygardos
teismo 2017 m. balandžio 5 d. nutartis. (2017-08-17).

- - -

UAB "Airidas", kodas 302644477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4018768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-11); Įgaliojimas (2017-08-11).

- - -

UAB "Baltijos technologijų sprendimai", kodas 304422589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4018769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

UAB "AKS sistemos", kodas 301738137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4018770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-08-11).

- - -

UAB "Grožio chemija", kodas 304066837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4018771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Oleksija", kodas 304584694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4018772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-08-10); Užsienio asmens pasas (2017-08-10).

- - -

"Kūrimas", UAB, kodas 304038446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4018773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 82

- - -

UAB "Biotrąšos", kodas 303251943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Ąžuolo g. 60
Pranešimo Nr. 4018774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4018775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-18).

- - -

UAB "Danės vizija", kodas 303559186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4018776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 4018777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-08-16); Įstatai (2017-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4018778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-18).

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4018779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Akcininkų sprendimas (2017-08-17).

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27C
Pranešimo Nr. 4018780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2017-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A
Pranešimo Nr. 4018781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai
einančio vadovo pareigas paskyrimo (2017-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai
einančio vadovo pareigas paskyrimo (2017-08-08).

- - -

UAB "Alvindus", kodas 303279234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 4018782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

UAB "Indesa", kodas 164295450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 4018783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 84

UAB "Sergvita", kodas 302424538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4018784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).

- - -

UAB "Perkame ir statome", kodas 304185909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4018785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "Meigusta", kodas 304606379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Pavėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4018786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo, adreso keitimo
(2017-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, adreso keitimo (2017-08-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-17); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

IĮ "Rasos transportas", kodas 303157878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių k. Pajiesio g. 15
Pranešimo Nr. 4018787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽAM", kodas 180165787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4018788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 191593344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4018789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -

VšĮ "Studijų ekspertai", kodas 304077221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 4018791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Maksikus", kodas 303321879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4018792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-16
Pranešimo Nr. 4018793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Automodas", kodas 304207693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuzavinių k. Plento g. 30
Pranešimo Nr. 4018794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Garo dizaino studija", kodas 303306891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4018795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Garo dizaino studija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-08-14); Įstatai (2017-08-14).

- - -

UAB "Glory Group", kodas 304556937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4018796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-18); Užsienio asmens pasas (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

UAB "Melseta", kodas 304521879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4018797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 178995523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 62-3
Pranešimo Nr. 4018798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "STAVISTA", kodas 300131821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-65
Pranešimo Nr. 4018799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 87

- - -

UAB "Marval Baltic", kodas 303357544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4018800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-17).

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 4018801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10); Užsienio asmens pasas (2017-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko Jursa", kodas 158157288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26
Pranešimo Nr. 4018802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-15); Įstatai (2017-08-15).

- - -

UAB "Juodmeda", kodas 301258679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 96
Pranešimo Nr. 4018803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų dalies pakeitimo (2017-08-18); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DISTRIBUTORIŲ GRUPĖ", kodas 123240183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4018804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-231 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEGA", kodas 124448671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4018805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-17).

- - -

Menčių kaimo bendruomenė, kodas 302855385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3B
Pranešimo Nr. 4018806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

MB Dovilės grožio studija, kodas 304603454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4018807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos buveinės adreso pakeitimo
(2017-08-14); Sprendimas (2017-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


